Serie
625
1Visita il nostro sito web all'indirizzo Emerson.com/AVENTICS
Valvola proporzionale SENTRONIC AVENTICS™
Controllo della pressione proporzionale altamente dinamico
Caratteristiche elettriche
Diametro
nominale

3) Dimensione 7,8 necessaria
4) Altre opzioni disponibili su richiesta
Come ordinare
G    XXX    R    C    S    S    F    V    A00   PP
XXX:  serie prodotto
625	 = Sentronic 625
R:	   Lettera di revisione
A	 = Versione iniziale
C:		 Connettore
A	 =	 M12x5
B	 =	 M12x5 con display
C	 =	 M16x7
D	=	 M16x7 con display
H	=	 M12x8
J	 =	 M12x8 con display
G:		 Attacco filettato
R 	= 	montaggio su base
G	=	 filettatura G
8	 =	 filettatura NPT
S:		 Dimensioni
0	 =	 DN1 / 1/8" / OTTONE
1	 =	 DN1 / 1/8" / acciaio inox
2	 =	 DN3 / 1/8" / OTTONE
3	 =	 DN3 / 1/8" / acciaio inox
4	 =	 DN3 / 1/8" / alluminio / Fine
5	 =	 DN6 / 1/4" / alluminio
6	 =	 DN6 / 1/4" / acciaio inox
7	 =	 DN6 / 1/4" / OTTONE
8	 =	 DN6 / 1/4" / OTTONE HP
9	 =	 DN12 / 1/2" / alluminio
A	 =	 DN12 / 1/2" / acciaio inox
B	 =	 DN20 / 1" / alluminio
C	 =	 DN20 / 1" / acciaio inox
S:		 Setpoint
0	 =	 0 - 10 V
1	 =	 0 - 20 mA
2	 =	 4 - 20 mA
F:		 Feedback
0	 =	 0 - 10 V / OUT
1	 =	 0 - 20 mA / OUT
2	 =	 4 - 20 mA / OUT
3	 =	 0 - 10 V / IN
4	 =	 0 - 20 mA / IN
5	 =	 4 - 20 mA / IN
V:		 Versione
0	 =	 Uscita digitale (PNP)
1	 =	 Ingresso digitale
2	 =	 Senza documentazione / Uscita digitale (PNP)
3	 =	 Senza documentazione / Ingresso digitale
AOO: opzione
A00	=  standard
A01	=  idoneo all'ossigeno
Codice catalogo